
Miela mokyklos bendruomene,  

 

visoje šalyje esant  karantinui  ir siekiant išlikti sveikiems bei saugoti vieniems kitus, šių metų 

Kalėdos ir Naujųjų metų šventės bus kitokios, nei įprasta. 

 

Kalėdinius renginius organizuosime laikantis visų saugumo reikalavimų ir kūrybiškai.  Šventes 

organizuosime tik savo grupėse/lauko erdvėse atskirai, be tėvų, tik su savo ugdytiniais. 

 

Ypatingą dėmesį skirsime edukacinių erdvių ir aplinkos papuošimui, organizuosime švenčių 

laukimo nuotraukų ar piešinių konkursus, grupėse kurkite stebuklingą švenčių laukimo dvasią 

–  vaidinimus, spektakliukus, kalėdines daineles, eilėraštukus, įsikūnykite į Kalėdų senelį ar pasakos 

personažus. 

 

Esant poreikiui bei sutarus su bendruomene, susitikimą su Kalėdų seneliu galėsime organizuoti 

lauke atskiromis grupėmis laikantis visų saugumo reikalavimų arba susitikimą organizuosime 

nuotoliniu būdu naudodami skaitmenines platformas. 

 

Pabrėžiame, kad organizuojant šventinius renginius, bus užtikrintos valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas 

būtinas visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis 

apsaugos priemonėmis sąlygos. 

 

Organizuojant šventes bus laikomasi šių pagrindinių principų: 

 

 

  *   griežtai laikytis grupių izoliacijos ir organizuoti šventę  

grupėje (jei organizuojama salėje, po kiekvienos grupės renginio salė dezinfekuojama ir 

išvėdinama); 

  *   maksimaliai išnaudoti galimybes šventės organizavimui  

lauke/pavėsinėje atskiromis grupėmis; 

  *   į įstaigas  draudžiama kviesti pašalinius asmenis (fotografus,  

pasakos personažus ir pan.); 

  *   šventės organizuojamos tik vaikams  (kviesti tėvus draudžiama); 

  *   neorganizuoti bendrų renginių, šventinių pietų, kavos  

pertraukėlių  pedagogams bei darbuotojams; 

  *   vienoje grupėje dirba tie patys pedagogai ir jų padėjėjas  

(vengiama personalo kaitos); 

  *   laikytis saugumo ir higienos reikalavimų (patalpų valymas,  

dezinfekcija, vėdinimas, socialinė distancija, atlydintys ir priimantys vaikus dėvi kaukes); 

  *   vaikų ir darbuotojų sveikatos būklės stebėjimas; 

  *   karščiuojantys ar turintys peršalimo požymių, vaikai grupės  

veikloje nedalyvauja; 

  *   darbuotojai, kuriems pasireiškia ūmių viršutinių kvėpavimo takų  

ligų ir kitų užkrečiamų ligų požymiai, privalo likti namie ir konsultuotis su šeimos gydytoju; 

  *   darbiniai įstaigos pasitarimai, tėvų susirinkimai griežtai  

organizuojami nuotoliniu būdu. 

 

 

Linkime saugių ir kūrybiškų artėjančių švenčių! 

 

 


